
令和６年６月吉日 

 

令和 6 年 10 月～令和 7 年 4 月入学用 募集要項訂正のお知らせとお詫び 

 

長崎公務員専門学校 

校長  山口 祥平 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に多大なご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在公開・配布しております「令和 6 年 10 月～令和 7 年 4 月入学用募集要項」の記載内容に誤

りがございました。つきましては下記のとおり訂正し、対応させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

記 

 １．訂正内容 

 募集要項内「出願書類」入学願書（昼間部・夜間部）表面 

  

 誤：令和５年１１月 ➡ 正：令和６年１１月 

 誤：令和６年 ４月 ➡ 正：令和７年 ４月 

 誤：令和５年１０月 ➡ 正：令和６年１０月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ２．対応 

今後配布する募集要項については、修正したものを配布します。 

また、すでに配付済みの募集要項に同封された願書により出願されたものについては、入学試験

の受付時に、入学時期について確認させていただきますので、そのままご利用ください。 

以上 

 

問い合わせ先：長崎公務員専門学校（TEL：095-824-4033） 


